Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 мая 2013 г. N 1080

ОБ ОБРАЗОВАНИИ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ
ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ
НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений администрации
Находкинского городского округа
от 18.10.2013 N 2197, от 21.11.2013 N 2394,
от 16.01.2017 N 19, от 29.06.2017 N 816,
от 17.11.2017 N 1624, от 09.02.2018 N 184,
от 05.06.2018 N 999, от 12.05.2020 N 616,
от 19.10.2020 N 1112, от 17.02.2021 N 182,
от 12.01.2022 N 16, от 20.03.2024 N 669,
от 30.09.2024 N 2238)

В соответствии с решением Думы Находкинского городского округа от 24.04.2013 N 175-НПА "О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 15.12.2010 N 600-НПА "О порядке образования комиссии по урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Находкинского городского округа", Уставом Находкинского городского округа администрация Находкинского городского округа постановляет:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Находкинского городского округа и утвердить ее состав (прилагается).
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Находкинского городского округа:
2.1. От 29.03.2010 N 517 "Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Находкинского городского округа".
2.2. От 26.11.2010 N 2439 "О внесении изменений в постановление администрации Находкинского городского округа от 29.03.2010 N 517 "Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Находкинского городского округа".
3. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации Находкинского городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением данного постановления "Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Находкинского городского округа" возложить на руководителя аппарата администрации Находкинского городского округа Ю.Н. Кайдановича.

Глава Находкинского городского округа
О.Г.КОЛЯДИН

Приложение
к постановлению
администрации
Находкинского
городского округа
от 29.05.2013 N 1080

[bookmark: P43]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА
ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ НАХОДКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления администрации
Находкинского городского округа
от 30.09.2024 N 2238)

	Агрицкая Н.Г.
	[bookmark: _GoBack]- заместитель главы администрации Находкинского городского округа, председатель Комиссии

	Мухамадиева Е.А.
	- заместитель главы администрации Находкинского городского округа - начальник управления образования администрации Находкинского городского округа, заместитель председателя Комиссии

	Зиненко Е.В.
	- начальник управления муниципальной службы и кадров администрации Находкинского городского округа, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Васина Н.А.
	- заместитель начальника управления муниципальной службы и кадров администрации Находкинского городского округа

	Носова А.С.
	- преподаватель юридических дисциплин краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения "Находкинский гуманитарно-политехнический колледж" (по согласованию)

	Сомова М.В.
	- начальник правового управления администрации Находкинского городского округа

	Фадеева Н.П.
	- преподаватель отделения среднего профессионального образования филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Владивостокский государственный университет" в г. Находке (по согласованию)